
 

 
 

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 29 de novembro de 2021 – Edição 270– Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

Extrato Contrato Nº 063/2021. 

Processo de Tomada de Preços Nº 006/2021. 

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA 

LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 40.695.670/0001-94, 

Objeto contratação de empresa para ampliação e reforma da unidade de saúde ESF2 de Itaúba, 

localizada na rua principal, nº1.542, em Itaúba interior do município 

Valor: no valor total de R89.349,79 (oitenta e nove mil e trezentos e quarenta e nove reais e setenta e 
nove centavos) da seguinte forma: material R$ 72.839,79 e mão de obra R$ 16.510,00. 

Vigência: 28/02/2022. 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 29 de novembro de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

Extrato Contrato Nº 064/2021. 

Processo de Inexigibilidade Nº 006/2021. 

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa REGINATTO SHOW E EVENTOS EIRELI CNPJ 

13.343.019/0001-82, 
Objeto Animação de show com a Banda Mercosul, com 03 horas de duração, durante o evento em 

comemoração ao aniversário de 26 anos e emancipação do município de Estrela Velha, a ser realizado 

no dia 28 de dezembro de 2021, com inicio as 19h, no Parque de Eventos Oscar Leite de Moraes. 

Valor: o valor total de R$ 10.900,00 (dez mil novecentos reais). 

Vigência: 31/12/2021. 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 29 de novembro de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-12-08T15:47:17-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




